



บิกซูวิทย์ นำทีมกรรมการ NER ซื้อหุ้นโซว์



นายซูวิทย์ จิรณสมบุรณ์

ประธานเจ้าหน้าที่บริหาร
บริษัท นอร์ทอัส รีเบอส์ จำกัด (มหาชน) หรือ NER

**บิกซูวิทย์ นำทีมกรรมการ NER ทอยยเก็บหุ้นเพิ่ม มั่นใจผลประกอบการโตต่อเนื่อง
ลั่นไม่มีนโยบายขายหุ้นในส่วนของครอบครัวออก**

นายซูวิทย์ จิรณสมบุรณ์ ประธานเจ้าหน้าที่บริหาร บริษัท นอร์ทอัส รีเบอส์ จำกัด (มหาชน) หรือ NER ผู้ดำเนินธุรกิจผลิตและจำหน่ายยางแผ่นรมควัน ยางแท่ง และยางผสม เพื่อจำหน่ายไปยังผู้ผลิตในอุตสาหกรรมยานยนต์ และกลุ่มผู้ค้าคนกลาง ทั้งในและต่างประเทศ เปิดเผยว่า บริษัทฯ ไม่มีนโยบายขายหุ้นในส่วนของครอบครัวออก มาแน่นอน ถ้านักลงทุนรายใหญ่ทั้งที่เป็นนักลงทุนสถาบัน(กองทุน)จากต่างชาติ และบริษัทประกันภัยในประเทศ มีความสนใจ อยากให้เข้าไปซื้อผ่านกระดานตลาดหลักทรัพย์ฯ

อ่านต่อหน้า 3

UREKA แยกไลน์ลงทุน
โครงการผลิตน้ำประปา มูลค่า 237 ลบ.
พร้อมแจก UREKA-W2 3:1 -เพิ่มทุน RO



นายเลิศพัทธ์ ไคร์ครวญ

กรรมการ บริษัท ยูเรกา ดีไซน์ จำกัด (มหาชน) UREKA

บอร์ด UREKA อนุมัติลงทุนโครงการผลิตน้ำประปา 2 โครงการ ขนาด 3.12 หมื่น ลบ.ม./วัน มูลค่า 237 ลบ. คลอดแจกฟรี UREKA-W2 สัดส่วน 3 : 1 - เพิ่มทุน ขาย RO 254.21 ล้านหุ้น สัดส่วน 5 ต่อ 2 ราคาขายจะแจ้งก่อน 30 เม.ย.

นายเลิศพัทธ์ ไคร์ครวญ กรรมการ บริษัท ยูเรกา ดีไซน์ จำกัด (มหาชน) UREKA เปิดเผยว่า ที่ประชุมคณะกรรมการบริษัท ยูเรกา ดีไซน์ จำกัด (มหาชน) ครั้งที่ 3/2563 เมื่อวันที่ 12 มีนาคม 2563 มีมติอนุมัติเสนอวาระการลงทุนในโครงการผลิตและจำหน่ายน้ำประปาให้แก่การประปาส่วนภูมิภาคจำนวน 2 โครงการ มีกำลังผลิต 31,200 ลูกบาศก์เมตรต่อวัน รวมจำนวนน้ำประปาที่จะจำหน่าย 113.88 ล้านลูกบาศก์เมตรการลง

อ่านต่อหน้า 4

TPS ตั้งเป้าปี63 รายได้ - กำไรพุ่งต่อเนื่อง โซว์ Backlog หนากว่า 450 ลบ.

TPS ตั้งเป้าปี63 รายได้-กำไร โตต่อเนื่อง จากปีก่อน ลุยประมูลงานใหม่ - ตุน Backlog ในมือกว่า 450 ลบ. คาดศูนย์ปฏิบัติการเครือข่าย (MOC) ติดตั้งแล้วเสร็จภายในเดือนเมษายนนี้

นายบุญสม กิจเกษตรสถาพร ประธานเจ้าหน้าที่บริหาร บริษัท เดอะแพครทีเคิลโซลูชั่น จำกัด (มหาชน) หรือ TPS เปิดเผยว่า ปี2563 บริษัทฯตั้งเป้ารายได้และกำไรเติบโตต่อเนื่องจากปีก่อนมีรายได้อยู่ที่ 642.26 ล้านบาท และมีกำไรอยู่ที่ 48.92 ล้านบาท เนื่องจาก ปัจจุบันบริษัทฯมีงานในมือ (Backlog) ประมาณ 450 ล้านบาท โดยเป็นงานบำรุงรักษาและงานขายติดตั้ง ซึ่งส่วนใหญ่ทยอยรับรู้เป็นรายได้ในปีนี้ ขณะที่บริษัทฯ จะมีการเข้าประมูลงานใหม่ อาทิงานของภาครัฐ ที่ยังมีการลงทุนด้านเทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสารอย่างต่อเนื่อง อย่างการประมูลคลื่นความถี่โทรคมนาคม เพื่อรองรับ 5G

อ่านต่อหน้า 6



The Leader in ICT Security

LIMITLESS POSSIBILITY

CCTV
Access Control
Control room

CYBER SECURITY

Communication
Agile Network
Drone System
eLTE Connected People
Smart City
Safe City

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976

Hoon INSIDE Special ภาคบ่าย



ฉบับที่ 1137 วันที่ 13 มีนาคม 2563

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตส์กล้วยๆ

ฉบับละ 4 บาท



มาแล้ว!!
โปรแรงครบรอบวันเกิด

เสิร์ฟแมกกาซีนออนไลน์ถึงมือคุณ
ผ่านกรุปไลน์



ทั้งแมกกาซีนหุ้นอินไซด์รายวันและรายเดือน , สเปเชียลหุ้นอินไซด์ , นิวส์หุ้นอินไซด์
ในราคาปีละ 3,960 บาท (เล่มละ 15 บาท)

พิเศษฉลอง 9 ปี หุ้นอินไซด์
จ่ายเพียง
3,000
บาท/ปี

วิธีการชำระเงิน

บัญชี บจก.นายนกล้วยหอมออนไลน์

บัญชีออมทรัพย์ ธนาคารกสิกรไทย สาขาโตก
เลขที่บัญชี 741-243-700-9

แล้วส่งหลักฐานการโอนเงินมาที่ แฟกซ์. 02-276-5977

หรือโทรแจ้งทีมงานโดยตรงที่ โทร. 02-276-5976

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 1137 วันที่ 13 มีนาคม 2563

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ

ฉบับละ 4 บาท

บิกชูวิทย์ นำทีมกรรมการ NER ซื้อหุ้นโซว์

◆ **นายชูวิทย์ จิรงสมบุรณ์ ประธานเจ้าหน้าที่บริหาร บริษัท นอร์ทอีส รับเบอร์ จำกัด (มหาชน) หรือ NER** ผู้ดำเนินธุรกิจผลิตและจำหน่ายยางแผ่นรมควัน ยางแท่ง และยางผสม เพื่อจำหน่ายไปยังผู้ผลิตในอุตสาหกรรมยานยนต์ และกลุ่มผู้ค้าคนกลางทั้งในและต่างประเทศเปิดเผยว่า บริษัทฯไม่มีนโยบายขายหุ้นในส่วนของครอบครัวออกมาแน่นอน ถ้านักลงทุนรายใหญ่ทั้งที่เป็นนักลงทุนสถาบัน(กองทุน)จากต่างชาติ และบริษัทประกันภัยในประเทศ มีความสนใจ อยากให้เข้าไปซื้อผ่านกระดานตลาดหลักทรัพย์ฯ

ขณะเดียวกันกรรมการบริษัทฯ ก็ได้เข้าไปทยอยเก็บหุ้นบริษัทเพิ่มเติม เพราะมองเห็นถึงอู่ไฟใต้ของผลประกอบการที่กำลังจะเติบโตต่อเนื่อง สำนักงานคณะกรรมการกำกับหลักทรัพย์และตลาดหลักทรัพย์(ก.ล.ต.) รายงานว่า นาย

ชูวิทย์ จิรงสมบุรณ์ เข้าไปซื้อหุ้น NER เมื่อวันที่ 12 มีนาคม 2563 จำนวน 5 แสนหุ้น ที่ราคา 2.00 บาท/หุ้น จำนวน 5 แสนหุ้น ที่ราคา 1.9965 บาทต่อหุ้น และจำนวน 149,600 หุ้น ที่ราคา 1.99 บาทต่อหุ้น นายเทพกุล พูลลาภ จำนวน 1 ล้านหุ้นที่ราคา 2.03 บาทต่อหุ้น และนายศักดิ์ชัย จงสถาพงษ์พันธ์ จำนวน 1 แสนหุ้น ที่ราคา 2 บาท

โดยหุ้น NER วันนี้ (12 มี.ค.) ราคาหุ้นปิดตลาดที่ 1.99 บาท ปรับลด 8.72% หรือลดลง 0.19 บาท ด้วยมูลค่าซื้อขาย 44.496 ล้านบาท คาดว่าสาเหตุที่ราคาหุ้นปรับตัวลดลงเนื่องจากจากสถานการณ์การแพร่ระบาดของโรคจากเชื้อไวรัสโคโรนาสายพันธุ์ใหม่ 2019 (COVID-19) ที่ขยายวงกว้างกว่า 100 ประเทศทั่วโลก



“เราคือผู้ผลิตยางคุณภาพชั้นนำ เพื่อถูกอุตสาหกรรม
อย่างเป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม”



บริษัท นอร์ทอีส รับเบอร์ จำกัด (มหาชน)
Tel. 0-4466-6928, 0-4466-6929
www.nerubber.com

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 1137 วันที่ 13 มีนาคม 2563

รู้ลึกจริง คลุมวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ

ฉบับละ 4 บาท

UREKA แตะไลน์ลงทุน

โครงการผลิตน้ำประปา มูลค่า 237 ลบ.

พร้อมแจก UREKA-W2 3:1 -เพิ่มทุน RO

◆ **นายเลิศพัทธ์ ไคร์ครวญ กรรมการ บริษัท ยูเรกา ดีไซน์ จำกัด (มหาชน) UREKA**เปิดเผยว่า ที่ประชุมคณะกรรมการ บริษัท ยูเรกา ดีไซน์ จำกัด (มหาชน) ครั้งที่ 3/2563 เมื่อวันที่ 12 มีนาคม 2563 มีมติอนุมัติ เสนอวาระการลงทุนในโครงการผลิตและจำหน่าย น้ำประปาให้แก่การประปาส่วนภูมิภาคจำนวน 2 โครงการ มีกำลังผลิต 31,200 ลูกบาศก์เมตรต่อวัน รวมจำนวนน้ำประปาที่จะจำหน่าย 113.88 ล้าน ลูกบาศก์เมตรการลงทุนดังกล่าวจะเป็นโครงการที่ บริหารจัดการโดย บริษัท กิจการร่วมค้า ยูเรก้า ยูยู จำกัด (“ยูยู”) ซึ่งเป็นบริษัทย่อยของบริษัท ยูเรกา ดีไซน์ จำกัด (มหาชน) (“บริษัทฯ”) ถือหุ้นเป็น สัดส่วนร้อยละ 90 และคาดว่าจะเพิ่มสัดส่วนการ ลงทุนเป็นร้อยละ 99 เมื่อเพิ่มทุนชำระแล้วในครั้ง ถัดไป เมื่อวันที่ 17 กุมภาพันธ์ 2563 ยูยู ได้เข้า ยื่นประมูลงานจัดซื้อน้ำประปา เพื่อแก้ไขปัญหา ขาดแคลนน้ำประปาในส่วนภูมิภาค และปรากฏ

เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด จำนวน 2โครงการ ซึ่งคาดว่าจะมีมูลค่าลงทุนในโครงการรวม 237 ล้านบาท ได้แก่ การได้มาซึ่งกรรมสิทธิ์ในที่ดิน สิทธิการเช่า ระยะยาวในที่ดินที่เป็นที่ตั้งของบ่อน้ำดิบ อาคาร และเครื่องจักรในการประกอบกิจการ

ทั้งนี้โครงการผลิตและจำหน่ายน้ำประปาให้ แก่การประปาส่วนภูมิภาค มีจำนวน 2 โครงการ ซึ่งมีกำลังผลิต 31,200 ลูกบาศก์เมตรต่อวัน รวมจำนวนน้ำประปาที่จะจำหน่าย 113.88 ล้านลูกบาศก์เมตร มีงบประมาณในการพัฒนา โครงการรวม 237 ล้านบาท

สำหรับการลงทุนในครั้งนี้ จะเป็นการลงทุน ผ่านบริษัทย่อยของบริษัทฯ คือ บริษัท กิจการร่วม ค้า ยูเรก้า ยูยู จำกัด ซึ่งเป็นบริษัทที่จัดตั้งขึ้นเมื่อ 1 กรกฎาคม 2562 มีวัตถุประสงค์เพื่อรับสัมปทาน และออกแบบโครงการเกี่ยวกับน้ำ รวมทั้งการเก็บ

น้ำ การทำน้ำให้บริสุทธิ์และการจ่ายน้ำประปา ซึ่งจะดำเนินการเริ่มตั้งแต่เข้าตกลงจำหน่ายน้ำ ประปา ขอใบอนุญาตก่อสร้าง จัดหาช่างผู้รับ เหมาก่อสร้าง และดำเนินการผลิตจำหน่าย

การลงทุนในโครงการทั้ง 3 โครงการ ใช้เงิน ลงทุนรวมจำนวนประมาณ 282 ล้านบาท บริษัทฯ จะมีแหล่งที่มาของเงินทุนดังนี้

-เงินเพิ่มทุนจากผู้ถือหุ้นของบริษัทฯ โดยคาดว่าจะได้รับเงินจากการจัดสรรหุ้นสามัญเพิ่มทุน ของบริษัทจำนวนไม่เกิน 254,215,937 หุ้น มูลค่า หุ้นที่ตราไว้หุ้นละ 0.25 บาท ให้แก่ผู้ถือหุ้นเดิม จัดสรรตามสัดส่วนจำนวนหุ้นที่ผู้ถือหุ้นแต่ละราย ถืออยู่ (Right Offering) ในอัตราการจองซื้อ 5 หุ้น สามัญเดิมต่อ 2 หุ้นสามัญเพิ่ม

- เงินกู้ยืมจากสถาบันการเงิน



www.tmill.co.th

บริษัท ที เอส ฟลาวมิลล์ จำกัด (มหาชน) Tel. 0-2017-9999



ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 1137 วันที่ 13 มีนาคม 2563

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตส์กล้วยๆ

ฉบับละ 4 บาท

UREKA แตะไลน์ลงทุน

โครงการผลิตน้ำประปา มูลค่า 237 ลบ.

พร้อมแจก UREKA-W2 3:1 -เพิ่มทุน RO

นายลิขพัทธ์ กล่าวเพิ่มเติมว่า ผลประโยชน์ที่คาดว่าจะเกิดกับบริษัทฯ เป็นไปตามแผนกลยุทธ์ของบริษัท โดยขยายการดำเนินงานของบริษัทในโครงการด้านระบบสาธารณูปโภคของภาครัฐ โดยเน้นองค์ความรู้ด้านวิศวกรรมซึ่งเป็นพื้นฐานหลักของบริษัทมาประยุกต์ใช้ในการสร้างผลิตภัณฑ์และการให้บริการแบบใหม่

เป็นแหล่งรายได้ที่มีความต่อเนื่องระยะยาว และมีความเสี่ยงต่ำ ทั้งนี้ จากการประเมินของผู้บริหารของบริษัทคาดว่าจะเริ่มรับรู้รายได้ในไตรมาสที่ 3 ปี 2563 และสามารถรับรู้รายได้ทุกโครงการภายในไตรมาสที่ 4 ปี 2563

เมื่อรวมกับมูลค่าสินทรัพย์ที่จะลงทุนครั้งนี้ จะทำให้บริษัทมีการเติบโตด้านทรัพย์สินเพิ่มขึ้น จะทำให้บริษัทได้รับผลดีในด้านความเชื่อมั่นจากบุคคลที่เกี่ยวข้อง เช่น สถาบันการเงิน ลูกค้า และ

ผู้ถือหุ้นของบริษัท

สร้างภาพลักษณ์ที่ดีของบริษัท ในการเป็นคู่สัญญาในโครงการภาครัฐอื่นๆ เพิ่มเติมในอนาคต

คาดว่าจะลงทุนในโครงการ ภายหลังจากที่ได้รับอนุมัติจากที่ประชุมสามัญผู้ถือหุ้นปี 2563 ซึ่งมีกำหนดการประชุมในวันที่ 30 เมษายน 2563

พร้อมกันนี้ ที่ประชุมคณะกรรมการบริษัทฯ มีมติจัดสรรหุ้นสามัญจำนวน 254,215,937 หุ้น ให้แก่ผู้ถือหุ้นเดิมของบริษัทตามสัดส่วนจำนวนหุ้นที่ผู้ถือหุ้นแต่ละรายถืออยู่ (Right Offering) ในอัตราจัดสรร 5 หุ้นเดิมต่อ 2 หุ้นใหม่โดยเศษของหุ้นให้ปัดทิ้ง โดยกำหนดเงื่อนไขให้ผู้ถือหุ้นเดิมสามารถใช้สิทธิจองซื้อเกินกว่าสิทธิที่ตนเองมีอยู่ได้ และหากยังคงมีหุ้นที่เหลือจากการจัดสรรให้แก่ผู้ถือหุ้นตามสิทธิและการจัดสรรเกินกว่าสิทธิแล้ว

ให้จัดสรรหุ้นดังกล่าวให้แก่บุคคลในวงจำกัด

จัดสรรหุ้นสามัญจำนวน 296,585,260 หุ้น โดยออกใบสำคัญแสดงสิทธิซื้อหุ้นสามัญให้แก่ผู้ถือหุ้นเดิมของบริษัทตามสัดส่วนจำนวนหุ้นที่ผู้ถือหุ้นแต่ละรายถืออยู่ในอัตราจัดสรร 3 หุ้นเดิมต่อ 1 ใบสำคัญแสดงสิทธิ



www.tmill.co.th



บริษัท ที เอส ฟลาวมิลล์ จำกัด (มหาชน) Tel. 0-2017-9999



ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 1137 วันที่ 13 มีนาคม 2563

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ

ฉบับละ 4 บาท

TPS ตั้งเป้าปี63 รายได้ - กำไรพุ่งต่อเนื่อง โชว์ Backlog มากกว่า 450 ลบ.

นายบุญสม กิจเกษตรสถาพร ประธานเจ้าหน้าที่บริหาร บริษัท เดอะ แพรคทีเคิลโซลูชัน จำกัด (มหาชน) หรือ TPS เปิดเผยว่า ปี2563 บริษัทฯตั้งเป้ารายได้ และกำไรเติบโตต่อเนื่องจากปีก่อนมีรายได้อยู่ที่ 642.26 ล้านบาท และมีกำไรอยู่ที่ 48.92 ล้านบาท เนื่องจาก ปัจจุบันบริษัทฯมีงานในมือ (Backlog) ประมาณ 450 ล้านบาท โดยเป็นงานบำรุงรักษา และงานขายติดตั้ง ซึ่งส่วนใหญ่ทยอยรับรู้เป็นรายได้ในปีนี้ ขณะที่บริษัทฯ จะมีการเข้าประมูลงานใหม่ อาทิงานของภาครัฐ ที่ยังมีการลงทุนด้านเทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสารอย่างต่อเนื่อง อย่างการประมูลคลื่นความถี่โทรคมนาคม เพื่อรองรับ 5G

สำหรับ จากการแพร่ระบาดของไวรัสโควิด-19 ซึ่งส่งผลกระทบต่อเศรษฐกิจและอุตสาหกรรมหลายแห่ง บริษัทฯจึงขอใช้ระยะเวลา 2-3 เดือน

ในการประเมินผลกระทบก่อน หลังจากนั้นจึงจะมีการออกมาประกาศว่าจะปรับเป้าหมายหรือไม่ แต่เชื่อว่าธุรกิจไอทีเป็นส่วนหนึ่งของโครงสร้างพื้นฐานของงานในเกือบทุกภาคส่วน จึงมองว่าจะได้รับผลกระทบค่อนข้างน้อย

"เราทำธุรกิจเกี่ยวกับไอที เราก็ได้มองตลาดของราชการหรือภาครัฐ ซึ่งยังไม่วางใจโปรเจกต์ก็ต้องมีหลังจากที่ได้มีการอนุมัติงบประมาณออกมาใช้เมื่อช่วงต้นเดือนที่ผ่านมา ซึ่งส่วนหนึ่งเราจะได้จากภาครัฐอยู่แล้ว โดยเราจะขายผ่านผู้รับเหมาซึ่งระบบของเรานั้นอยู่ในตึก แต่จริงๆมันก็จะเกี่ยวข้องกับอยู่ระหว่างภาครัฐกับเอกชน ในส่วนของภาคเอกชนลูกค้าก็ต้องทำงานอยู่เรื่อยๆ เพราะฉะนั้นภาคไอทีของเราก็ยังไม่ได้รับผลกระทบอะไรเยอะ เพียงแต่ในแง่ของการไปติดต่อกับลูกค้าอาจจะต้องมีการป้องกันและระวังนิดนึงทั้งตัวเราเองและลูกค้า" นายบุญสม กล่าว



สำหรับ PT
เราไม่ได้หยุดอยู่แค่การให้บริการด้านพลังงาน
แต่ทุกที่ทั่วไทย PT จะไปถึง
เพื่อเป็นอีกหนึ่งในใจคนไทยทั่วประเทศ

"บริษัท พีทีจี เอ็นเนอยี จำกัด (มหาชน)"



ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 1137 วันที่ 13 มีนาคม 2563

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลกลัวๆ

ฉบับละ 4 บาท

TPS ตั้งเป้าปี63 รายได้ - กำไรพุ่งต่อเนื่อง โชว์ Backlog มากกว่า 450 ลบ.



ที่ศูนย์ดาต้าเซ็นเตอร์ก็จะมีบริการช่วงเดือนเมษายนนี้เช่นกัน

อนึ่ง TPS รายงานผลการดำเนินงานของบริษัทฯ ในปี 2562 (สิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2562) มีรายได้รวม 642.26 ล้านบาท เพิ่มขึ้น 102.49 ล้านบาท หรือเพิ่มขึ้น 18.99% เทียบกับปี 2561 มีรายได้รวม 539.77 ล้านบาท และมีกำไรสุทธิปี 2562 อยู่ที่ 48.92 ล้านบาท เพิ่มขึ้น 16.45% เทียบกับปี 2561 มีกำไรสุทธิ 42.01 ล้านบาท โดยได้รับปัจจัยหนุนจากการส่งมอบงานให้กับภาครัฐและเอกชนได้ตามกำหนด และสามารถปิดดีลกับลูกค้ารายใหม่เพิ่มขึ้น

อย่างไรก็ตาม บริษัทฯ ยังไม่มีนโยบายให้พนักงานทำงานอยู่ที่บ้านแต่อย่างใด เนื่องจากเพิ่งทำการปรับเปลี่ยนย้ายสำนักงานใหม่ จึงมีความพร้อมในพื้นที่ต่างๆ ค่อนข้างมาก แต่หากมีพนักงานบางส่วนเดินทางไปต่างประเทศหรืออยู่ระหว่างเดินทางกลับจากประเทศที่มีความเสี่ยง บริษัทฯ จะมีคำสั่งให้หยุดพักงานทันทีเป็นระยะ

เวลา 14 วัน เพื่อเผื่อเวลาการ

ด้านความคืบหน้าของการจัดตั้งศูนย์ปฏิบัติการเครือข่าย (MOC) ปัจจุบันอุปกรณ์ในการติดตั้งได้เริ่มทยอยเข้ามาเรื่อยๆ และคาดว่าจะติดตั้งแล้วเสร็จภายในเดือนเมษายนนี้ ซึ่งจะเป็นส่วนหนึ่งที่สร้างรายได้ให้แก่บริษัทฯ ในอนาคต ขณะ

ทั้งนี้ ที่ประชุมคณะกรรมการบริษัทฯ มีมติอนุมัติจ่ายเงินปันผลประจำปี 2562 สิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2562 โดยจ่ายเป็นเงินสดในอัตราหุ้นละ 0.20 บาทต่อหุ้น โดยกำหนดรายชื่อผู้ถือหุ้นที่มีสิทธิได้รับเงินปันผล (Record Date) วันที่ 11 พฤษภาคม 2563 และกำหนดจ่ายเงินปันผลในวันที่ 22 พฤษภาคม 2563



สำหรับ PT
เราไม่ได้หยุดอยู่แค่การให้บริการด้านพลังงาน
แต่ทุกที่ทั่วไทย PT จะไปถึง
เพื่อเป็นอีกหนึ่งในใจคนไทยทั่วประเทศ

"บริษัท พีทีจี เอ็นเนอยี จำกัด (มหาชน)"



สามารถติดตามหุ่นอินไซด์

เพื่อรับข่าวเด่นและประเด็นที่คุณไม่ควรพลาดได้ที่...

